[bookmark: _GoBack]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГУЛЕКОВСКОЕ»
«ГЫЛЕГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТЪЁСЛЭН КЕНЕШСЫ

Тридцать седьмая  внеочередная  сессия Совета депутатов муниципального образования «Гулековское» четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

21 сентября    2020 года                                                                                            № 220

Об  участии в конкурсном отборе проектов
развития  общественной инфраструктуры,
основанных на местных инициативах  в УР

На основании   Постановления Правительства Удмуртской Республики «О реализации  в Удмуртской Республике проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах, Совет депутатов муниципального образования «Гулековское» РЕШИЛ:

        1.Принять участие  в  объявленном   конкурсном отборе проектов развития  общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах  в УР  «Родниковый край – расцветай»-2021.
        2. Рекомендовать  жителям  д. Иваново  изучить  положение  о конкурсе  и принять участие  по   решению  наиболее важных и значимых для большинства населения вопросов населенного пункта.

Глава муниципального образования                                                              Е.Г. Касаткин
«Гулековское»